CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

e St btk

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO
PROVA 65CC

Corrida (15:00 e 2 Voltas)

MX PINDAMONHANGABA 1,100 Km
4/7/2010 12:30.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(76) TIAGO TAVARES SOUZA AZEVEDO
1 12:48:15.619
2 1:24.299 +2.741 12:49:39.918
3 1:26.171 +4.613 12:51:06.089
4 1:21.558 - 12:52:27.647
5 1:22.717 +1.159 12:53:50.364
6 1:23.915 +2.357 12:55:14.279
7 1:21.734 +0.176 12:56:36.013
8 1:21.766 +0.208 12:57:57.779
9 1:22.821 +1.263 12:59:20.600
10 1:22.903 +1.345 13:00:43.503
11 1:23.452 +1.894 13:02:06.955
12 1:24.512 +2.954 13:03:31.467

(136) MONIQUE KATHLEN SOARES CAMARGO

1 - 12:48:17.857
2 1:25.536 +3.380 12:49:43.393
3 1:25.359 +3.203 12:51:08.752
4 1:22.156 - 12:52:30.908
5 1:23.618 +1.462 12:53:54.526
6 1:24.871 +2.715 12:55:19.397
7 1:22.525 +0.369 12:56:41.922
8 1:23.743 +1.587 12:58:05.665
9 1:23.584 +1.428 12:59:29.249
10 1:24.261 +2.105 13:00:53.510
1 1:23.929 +1.773 13:02:17.439
12 1:25.335 +3.179 13:03:42.774
(8) CAIO HOFFMANN
1 - 12:48:18.820
2 1:25.310 +3.497 12:49:44.130
3 1:24.623 +2.810 12:51:08.753
4 1:22.862 +1.049 12:52:31.615
5 1:36.841 +15.028 12:54:08.456
6 1:25.832 +4.019 12:55:34.288
7 1:21.813 - 12:56:56.101
8 1:23.862 +2.049 12:58:19.963
9 1:24.543 +2.730 12:59:44.506
10 1:24.223 +2.410 13:01:08.729
1 1:24.668 +2.855 13:02:33.397
12 1:25.678 +3.865 13:03:59.075
(27) VITOR MIGUEL
1 - 12:48:58.437
2 1:42.736 +23.105 12:50:41.173
3 1:19.631 - 12:52:00.804
4 1:30.285 +10.654 12:53:31.089
5 1:32.355 +12.724 12:55:03.444
6 1:29.144 +9.513 12:56:32.588
7 1:28.934 +9.303 12:58:01.522
8 1:30.112 +10.481 12:59:31.634
9 1:30.345 +10.714 13:01:01.979
10 1:31.673 +12.042 13:02:33.652
1 1:29.342 +9.711 13:04:02.994
(168) LUCAS BALBINO
1 - 12:48:29.458
2 1:31.375 - 12:50:00.833
3 1:34.669 +3.294 12:51:35.502
4 1:32.028 +0.653 12:53:07.530
5 1:34.273 +2.898 12:54:41.803
6 1:31.918 +0.543 12:56:13.721
7 1:56.258 +24.883 12:58:09.979
8 1:34.239 +2.864 12:59:44.218
9 1:33.176 +1.801 13:01:17.394

Volta
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Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1:36.609 +5.234 13:02:54.003
1:35.015 +3.640 13:04:29.018
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VERDE & ROSSO EVENTOS
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